

---

## MATERIALE INSTALATII

I.D.: 100279297

---

Data publicarii	15.07.24	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 13.092,69 RON - 13.092,69 RON

---

Descriere: 1 Hidrant SUPRATERAN-constr. neretezabila cu 2 rac. tip B RWN, Dn 100,HB= 1 m buc 5,0 1.664,40 8.322,010 1.1 Robinet sertar cauciucat corp plat Tecofi PN10/16 DN100 [ VOC4241B-0100 / VOC4241C-00EP0100 ] buc 5,0 502,68 2.513,417 1.2Tija manevra fixa pt. robinet sertar cauciucat l=1m DN80-DN100RWN buc 5,0 104,26 521,305 2 Adaptor flansa injectat DN110 PE100 SDR11 , +GF+ [ 753800014 ] buc 5,0 29,98 149,899 3 Flansa libera zincata PN16 DN100/DE110 buc 5,0 56,96 284,819 4 Garnitura pentru flansa PN 10/16 (g=2mm) DN100 buc 5,0 3,75 18,760 Achiziția este necesară pentru compartimentul SVSU din cadrul Primăriei Comunei Sasca Montană.

---